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ر ها آن را به عنوان یک کار تخصصی کنار دیگبه یک شغل تبدیل شده است و بسیاری از شرکتتولید محتوا امروزه 

های اجتماعی و ضرورت در تبادل اطلاعات برند. در دنیای امروز با توجه به گسترش رسانههای خود به کار میفعالیت

نه را جهت رشد ها، زمیشود. فراگیر شدن رسانهبه تولید محتوای با کیفیت احساس میو گسترش تبلیغات، نیاز شدید 

های محتوا فراهم نموده و اکنون به وضوح شاهد تاسیس مراکز گوناگون جهت تولید محتوا برای قرارگیری بر رسانه

  الکترونیکی و اجتماعی می باشیم.

 

 

 و جایگاه واژگان تولید محتوا 

توجه به واژگان و ایجاد یک محتوای قابل قبول از اهمیت خاصی برخوردار است. محتوا، تولید یک متن تولید محتوا در 

های گوناگون موجب ارائه اطلاعات باشد. این محتوا در یک موقعیت زمانی در جایگاهدر حوزه تخصص خاص می

در قالب  طلبد. مطالبی کهتوای منحصر به فرد خود را میگردد. فرمت محتوا باید مد نظر گرفته شود. هر فضایی محمی

کل خاصی شوند، ششوند، خام هستند و زمانی که با یکدیگر با توجه به تخصص مربوطه ارتباط داده میمحتوا واقع می

همیت اتوجه به جایگاه و فضای قرارگیری از تولید محتوا کنند. جهت گیرند و معنای مورد نظر را القا میبه خود می

ای برخوردار است. محتوای تولیدی باید سازگار با بستر قرارگیری خود باشد و متناسب با هدف و در جایگاه ویژه

ساخت زبانی باشند. بالا و پایین کردن واژگان طبق الگوی خوشمیتولید محتوا صحیح قرار گیرد. واژگان ابزار ما جهت 

ید تولدارد. هر کلمه معنای منحصر به فرد خود را دارد. انتخاب واژه در ای کار هر کسی نیست و نیاز به مهارت ویژه

 متن اصلی

 مقدمه و طرح مسئله



تواند به راحتی یک خواننده را راغب نماید، طوری که محتوای تولید در زند. گاهی یک کلمه میحرف اول را میمحتوا 

ک ن و توجه دارد. گاهی یدار نیاز به تمریبخش جلوه دهد. چینش واژگان کنار هم و تولید یک محتوای معنانگاهش اثر

گردد. در این گونه مواقع اگر محتوا گیرا و انتخاب واژگان مناسب نباشد، محتوا جهت فروش یک محصول تولید می

ا باید توجه نماید ت گزینش واژگانمطمئنا محتوای تولیدی جذب درستی برای مخاطب نخواهد داشت. نویسنده در 

 ی نخست نویسنده موضوع راژگان با کنار هم قرار دادن، ایجاد نماید. در مرحلهتک وای معنا را بین تکبتواند حلقه

با  نماید. متنی قابل قبول و مناسبگیرد و طبق آن با انتخاب واژه شروع به تولید متون معنادار زبانی میدر نظر می

 ی ماهر، سنجیده نگاشته شده باشد.فضای قرارگیری است که توسط یک نویسنده

 

 تولید محتوا توجه به انتخاب واژگان در 

 با هدف مشخصتولید محتوا 

هدف را در نوشتن، در نظر بگیرید. اگر قرار است متن بر روی کانال و یا سایت ورزشی قرار بگیرد، تولید محتوا در 

سعی نمایید محتوا را هماهنگ با هدف مشخص شده پیش ببرید. در نوشتن مخاطب را در نظر بگیرید. مخاطب 

یک شرکت تولید و ترین قسمت برای شروع یک محتوای موفق است. گاهی یک محتوا جهت فروش محصول مهم

شود. این محتوا باید قدرت جذب مخاطب را با حلقه معنایی ایجاد شده بین واژگان به خوبی داشته باشد. آماده می

تاثیر گذار  واییتولید محتکند. تمرکز بر هدف پیش از نوشتن سبب با اهداف گوناگون معنا پیدا میتولید محتوا ی حرفه

تولید  های گوناگونتواند در غالبباشید که محتوا همیشه متن نیست. یک محتوا می گردد. مد نظر داشتهو مفید می

ها هم، ها و خبرنامهتواند، تصویر باشد.کلیپشود.  این گوناگونی به فضای قرارگیری محتوا بستگی دارد. گاهی محتوا می

از هر محتوا، تولید متن است که در شوند. در این نوشته منظور ما نوعی محتوا هستند که جهت هدف خاص آماده می

 گیرد. فضاهای گوناگون جهت اهداف مختلف قرار می

 
 در فضاهای گوناگون و اهداف خاصتولید محتوا 



 ال اثر بخش و ایدهتولید محتوای 

ود تواند ناشر برجسته ی محتوای صنعت خباید با دقت صورت پذیرد. هر شخص، شرکت و یا سازمانی میتولید محتوا 

باشد. این موضوع نیازمند زمان، همت و نظم در کار است. برای ایجاد یک محتوای عالی و نمونه، موارد زیادی وجود 

های صنعت بایست به تمامی جنبهبخش میثردارد که هر نویسنده باید به آن آگاه باشد. برای نوشتن یک محتوای ا

خود به روز و آگاه باشید. جهت نوشتن یک محتوای خوب آخرین اخبار را دنبال کنید و از نشریات به روز جهت 

کنید و ی اطلاعات شما زیاد باشد به راحتی شروع به نوشتن میافزایش آگاهی خود استفاده نمایید. زمانی که دایره

ی خود اطلاعات کسب کنید و های حرفهمحتوا و با کیفیت تولید کنید. در مورد نوآورید متنی پرقادر خواهید بو

مهارت خود را به روز نمایید. تغییر در کسب و کار به سرعت رخ می دهد و باید هر لحظه  و مدام، خود را به روز 

لید یید که مخاطبان خواهان آن باشند. بهترین تونگه دارید. سعی کنید با به روز کردن اطلاعات خود، متنی را تولید نما

ین باعث نمایند. اهای دیگران را نیز بررسی و مطالعه میتلاش هستند و نوشتهکنندگان محتوا بسیار کنجکاو و پر

تر کنید و کار خود را ارتقا دهید. خواندن کتاب در حوزه ی شود از دیگران بیاموزید و محتوای خود را ارزشمندمی

ید به روز بخش است. سعی نمایباشد و بسیار ثمرنتیجه نمیدهید، بیانجام میتولید محتوا ب و کاری که برای آن کس

باشید و هر چند وقت یکبار برای سایت خود، پست منتشر کنید که ترافیک بیشتری به سایت خود بدهید. در نوشتن 

محتوای شما واقعی، قابل لمس و قابل اعتماد باشد. در نوشتن  های گوناگون استفاده کنید. بگذاریدمحتوای خود از مثال

محتوای خود، از خود صحبت نکنید. طوری بنویسید که مشتریان شما درک شوند و چشم اندازهای شما روشن شود. 

 کنید. زمانی که فقط از خود صحبت کنید فرصت را از دست داده اید که نشان دهید مخاطبان خود را درک می

 
 

 نمونه و قابل اعتمادتولید محتوای 

 و توجه به سئو کسب مهارت ، تولید محتوا

توجه به سئو سایت از اهمیت خاصی برخوردار است. عوامل زیادی در سئو سایت تاثیر دارند که جهت تولید محتوا در 

بایست به آنها توجه خاص داشت. تولید محتوایی که سبب رونق کاری یک شرکت و ارتقاء یابی میارتقا کاری و بازار

حتوایی با توان مرد که با رعایت کردن آنها میی سئو سایت نیاز به نکاتی داباشد. شیوهگردد، کار آسانی نمیآن می

ق با در بازدید سایت نقش مهم و اساسی دارد. متن دقیتولید محتوا کیفیت ارائه داد و سایتی پر بازدید داشته باشیم. 

بایست میتوا تولید محبندی بالا قرار دهد. تواند به راحتی مخاطبان سایت را بالا ببرد و سایت را در رتبهمیرعایت سئو 



ی دقیق و با تجربه تولید گردد و بعد از تولید، نکات سئو  روی آن پیاده شود. در ذیل به برخی توسط یک نویسنده

 بخش وهدف قرار دادن مخاطب، جهت داشتن یک محتوای قوی  و اثر نماییم.نکات مهم و بازاریابی موفق اشاره می

فق برای یک شرکت یا سازمان،  از اهمیت خاصی برخوردار است. همچنین داشتن مسیری روشن در یک بازاریابی مو

ی کاری و شغلی در سطح بالاتری است. تمرکز روی کاربران در دنیای دیجیتال رقابت زیاد است. این رقابت در حوزه

موفقیت کاری را در پی دارد. محتوای تولید شده باید هدف کاربر را در تولید محتوا و مخاطبان یک سازمان برای 

ه محتوایی تر است کزند، در این میان شرکتی موفقگیرد. کاربر طبق نیاز خود شروع به سرچ در موتور جستجو میبر

شده باشد در  نگاشتهتولید نماید که سازگار و هم راستا با نیاز کاربر باشد. محتوایی که طبق اصول دیجیتال و سئو 

توا را ترین محگیرد که هماهنگها قرار میگیرد. سازمانی در رتبه نخست جستجواولین ردیف سرچ در گوگل قرار می

شاید. گارائه داده باشد. توجه به کیفیت محتوا و تمرکز بر کلمات کلیدی و دقیق، راه موفقیت هر سازمان را می

که تمامی تمرکز خود را بر کلمات کلیدی قرار ندهد. محتوایی که پر از کلمات  ی محتوا باید توجه نمایدنویسنده

ها تجوشود و از لیست جسکلیدی است و کیفیت ندارد به صورت خودکار در حین جستجو به عنوان اسپم شناخته می

گیرد. می ینی قرارگردد. سایت خود را از کلمات کلیدی پر نکنید، چرا که در رتبه بندی گوگل در سطح پایحذف می

وا با واژگان شوند. پر کردن محتهای گوکل حذف میکنند در پایگاه دادهکیفیت استفاده میبازاریابانی که از محتوای بی

باشد. محتوایی موفق است که علاوه بر داشتن کیفیت و پر بار بودن، متناسب با تعداد واژگان کلیدی کار صحیحی نمی

، هاییزند. چه بسا برای سازمانتجربه حرف اول را میتولید محتوا ز واژگان کلیدی نماید. در ا متن شروع به استفاده

. به طور های داده، حذف شونداند در گوگل از پایگاهاند و سبب شدهنمودهتولید محتوا نویسندگان بی تجربه، شروع به 

اسب و د بودن هر محتوا بستگی به پراکندگی منمعمول کلمات کلیدی چاشنی هر محتوایی هستند. اعتبار داشتن و مفی

 ال کلید واژگان در متن دارد. ایده

 
 و توجه به کیفیت محتواتولید محتوا 

 و نکات کارآمد و تکنیکی تولید محتوا 

های بایست به تکراری نبودن متن توجه شود. گوگل محتواهایی که تکراری هستند و به وفور در سایتمیتولید محتوا در 

ه نماید. ایجاد محتوایی منحصر بدیگر یافت می شوند را به سرعت در سطح پایین قرار داده و به عنوان اسپم جدا می

فاده نمایید، های با کیفیت استدر بین محتوا از لینکبرد. چه خوب است که فرد و با کیفیت رتبه سایت شما را بالا می

های با کیفیت بالا، روی دامنه خود توانند، با جذب لینکها میدهد. وب سایتها به محتوای شما ارزش میاین لینک



دهیم، باعث  رها را بهبود بخشد. کلمات کلیدی را اگر درپاورقی محتواها قراتواند رتبهکار نمایند. به طور کلی دامنه می

شود. کلمات کلیدی را پشت سر هم به هم نچسبانید، به این نکته توجه نمایید، این افزایش رتبه بندی سایت شما می

ها گاهی بندی شما بکاهد. این نکته هم جالب است که بدانید بسیاری از بازار یابکار در صفحه ممکن است از رتبه

ستفاده ا "مقالات محبوب "کوتاه یا سرفصل کوتاه در زیر بخشی به نام  ها از کلمات کلیدی به صورت جملاتوقت

هایی روش توان روی چنینکنند و نمیها خیلی کار نمیباشد. این تکنیکنمایند. به نظر این روش چندان کارآمد نمیمی

د. این متنی استفاده نمایی های داخلنتیجه، بهتر است که از پیوندهای بیحساب باز کرد. به جای کاربرد از این روش

تاثیر یجه آن بیها در متن اصلی استفاده نمایید که نتتوانند در رتبه بندی تاثیر بگذارند.  سعی نمایید از پیوندها میپیوند

ها را قرار دهید. به این نکته هم توجه نمایید که پیوند در نخواهد بود. در محتوای اصلی هر صفحه از وب سایت، پیوند

اورقی است به همین دلیل پ مفید کنندگان بازدید برای پاورقی یک سایت، وب هر ی اصلی محتوا قرار گیرد. درتههس

 را فراموش نکنید.

 

 تولید محتواآگاهی از نکات پیش از 

 محتوا نویسی، انتخاب واژگان و اصول تولید محتوا

 ی خاص کسب و کار خود را دریابیمانتخاب واژگان کلیدی از اهمیت خاصی برخوردار است. چگونه واژهتولید محتوا در 

مخاطب باشد. کلمات کلیدی را باید هدف قرار دهیم و در ای جهت استفاده در متن استفاده کنیم که پرو از چه واژه

ب را ال شده و مخاطلیدی سبب سرچ ایدههای مناسب در متن پراکنده کنیم. پوشش مناسب متن با کلمات کمکان

هدف قرار خواهد داد. برای بالا بردن سطح سئو در سایت مورد نظر خود، واژگان کلیدی را در عناوین به کار ببرید. 

وا نویسی محتبرد. گنجاندن صحیح کلمات کلیدی در عناوین سطح سئو سایت سازمان یا شرکت مورد نظر را بالا می

ت که گذار اسص خود را دارد. اصول نوشتن متن باید به طور کلی رعایت شود. سایتی موفق و تاثیرالگو و قاعده خا

را رعایت نماید و بتواند کاربران زیادی را به سمت و سوی خود هدایت نماید. نویسنده باید محتوا نویسی اصول خاص 

ن، بعد از اطمینان از کیفیت و جذاب بودن مت ابتدا متن با کیفیت را مرتبط با موضوع مورد نظر خود تولید نماید و

شروع به رعایت و ویرایش نکات مورد نظر نماید. این نکته را مد نظر قرار دهید که متن جذاب، کاربران بیشتری را 

نماید. بهتر است ابتدا متن با کیفیت تولید شود و سپس قواعد سئو در آن رعایت به سوی سایت مورد نظر هدایت می



گیرد. عنوان محتوا نباید خیلی طولانی انتخاب قرار میتولید محتوا ی اول ذابیت و مفید بودن متن در مرحلهگردد. ج

دهد. عنوان متن با عنوان سایت را کند و رتبه آن را در سطح پایین قرار میشود. عنوان طولانی متن را ضعیف می

را در ابتدای  ی کلیدینماید. حتی الامکان کلمهتر میحتمرتبط در نظر بگیرید. این روشی موفق است که جستجو را را

توضیحات صفحات را با کلمات کلیدی شروع نمایید . تری را تولید نمایید. عنوان قرار دهید که متن تولیدی قوی

  توضیحات طوری آغاز شود که مخاطب و کاربر را به سوی سایت هدایت نماید .

 

 محتوا نویسیو اصول تولید محتوا 

 

 

 

پرداخته شد. ارزش و قدرت یک محتوای تولید محتوا در این نوشته به ارائه برخی راهکارها جهت رشد و موفقیت در 

ی نگاشت محتوا و چگونگی انتخاب واژگان نیز ارائه تولید شده، جهت برجسته نمودن یک صنعت ارائه گردید. نحوه

تواند موفق باشد که تمامی نکات ارائه شده را به خوبی مد نظر قرار دهد و سعی در تولید ای میشد. در انتها، نویسنده

یفیت نماید. صنعتی موفق و بنام خواهد شد که از محتوای نویسندگان موفق استفاده نماید تا بتواند مخاطبان محتوای با ک

ی و کاربران خود را به سمت و سوی حرفه و صنعت خاص خود، جذب نماید و مسیر روشن موفقیت را بیابد. مطالعه

شای بسیاری از مشکلات محتوایی و تولیدی خواهد دهد و راهگجواب پاسخ میهای بیاین نوشته به بسیاری از سوال

 بود. 
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